

EZOTERYKA

Myrah Lawrance

CZYTANIE Z DŁONI

Podstawy i analiza

Co ręka zdradza, a co przemilcza



Twoja przeszłość i przyszłość
linie zawodowe i finansowe
linie rodzinne
linia zdrowia
linia życia

WYDAWNICTWO



ASTRUM

www.wydawnictwo-astrum.pl

Myrah Lawrance

CZYTANIE Z DŁONI

Podstawy. Analiza

W Y D A W N I C T W O
 **ASTRUM**
www.wydawnictwo-astrum.pl

WROCŁAW

Tytuł oryginału
Hand analysis

Tłumaczenie na podstawie wydania niemieckiego
ARISTON VERLAG AG 1968
MARIA GROMAŁA-RUCKA

Opracowanie redakcyjne
KRZYSZTOF UŚCIŃSKI

Opracowanie techniczne
ELŻBIETA BURSZTYNOWICZ

Projekt okładki
GRAŻYNA MAŁKIEWICZ

Wydanie III
na podstawie wydania II (poprawionego)
© Copyright for the Polish edition by Lech Tkaczyk,
Wydawnictwo ASTRUM, Wrocław 1995
© Copyright by PRENTICE HALL

Wszelkie prawa zastrzeżone

*Żadna część tej pracy nie może być powielana i rozpowszechniana
w jakiegokolwiek formie i w jakikolwiek sposób,
włącznie z fotokopiowaniem, nagrywaniem na taśmy
lub przy użyciu innych systemów, bez pisemnej zgody wydawcy*

Nasz adres
Wydawnictwo ASTRUM Sp. z o.o.
50-950 Wrocław 2, skr. poczt. 292
e-mail: astrum@astrum.wroc.pl
tel. 071 328-19-92, fax 071 372-18-34
Internetowa Księgarnia Wysyłkowa
<http://www.astrum.wroc.pl>

Napisz do nas lub zadzwoń!

ISBN 978-83-7277-302-9
ISBN 978-83-7277-303-6 (oprawa twarda)

Spis treści

Przedmowa	7
Co ręka zdradza, a co przemilcza 7	
Wstęp	11
Uczymy się analizować 11	
Rozdział 1. Ręka	17
Kształt 17 • Ręka prymitywna albo surowa 18 • Ręka kwadratowa albo materialistyczna 19 • Ręka łopatkowata albo praktyczna 21 • Ręka stożkowata albo twórcza 22 • Ręka uduchowiona albo psychiczna 25 • Ręka sękata albo uczzonego 26 • Wielkość ręki 28 • Struktura rąk 30 • Konsystencja rąk 33 • Barwa ręki 35	
Rozdział 2. Kciuk	38
Rozdział 3. Palce	51
Rozdział 4. Topografia dłoni	59
Rozdział 5. Linie główne	63
Linia życia 68 • Linia głowy 75 • Linia serca 80 • Linia losu 86 • Bransoletki albo obręcze 90 • Linie małżeństwa 91 • Linia kariery 96	
Rozdział 6. Linie drugorzędne	100
Linia finansów 102 • Linia Słońca 104 • Linie dzieci 106 • Linie podróży 110 • Linia intuicji 112 • Linia protekcji 113 • Pas Venus 114	
Rozdział 7. Wzgórza	117
Wzgórze Jowisza 118 • Wzgórze Saturna 118 • Wzgórze Słońca 119 • Wzgórze Merkurego 119 • Wzgórze Wenus 120 • Wzgórze Księżycy 121 • Wzgórze Marsa 121 • Gdy wzgórza się opierają... 122 • Znaki i linie na wzgórzach 123	
Rozdział 8. Linie akcji albo wpływu	128
Rozdział 9. Paznokcie	131

Rozdział 10. Specjalne znaki na dłoni	138
Linie rodzinne 138 • Duża rodzina i cukrzyca 141 • Jak określa się stan i stanowisko małżonka 142 • Bardzo poważne choroby 145 • Litera na dłoni 147	
Rozdział 11. Typowa analiza dłoni	150
Obserwacje ogólne 150 • Palce i kciuk 151 • Linie 152	
Rozdział 12. Ręce czynne	156
Ręka muskularna świadczy o trwałości 157 • Ręce stworzone do pracy precyzyjnej 157 • Elastyczna ręka świadczy o szybkości 160 • Typowa ręka chirurga 162	
Rozdział 13. Sprawdź swą wiedzę o ręce	165
Autoquiz z dłoni 166 • Kciuk 168 • Odcinki albo człony (stawy) 169 • Palce są ważne 170 • Linia życia 173 • Linia głowy 176 • Linia losu 178 • Linia serca 179	
Rozdział 14. Przykłady analizy czterech dłoni	183
Analiza I (Fot. 14-1) 183 • Analiza II (Fot. 14-2) 185 • Analiza III (Fot. 14-3) 187 • Analiza IV (Fot. 14-4) 188	
Zakończenie	190

Przedmowa

Co ręka zdradza, a co przemilcza

„Doświadczenie jest najlepszym nauczycielem” – to prastare przysłowie jest dzisiaj równie prawdziwe jak dawniej. Dlatego też właśnie doświadczenie stawialiśmy przy analizie dłoni na pierwszym miejscu. Analiza taka jest sumą wszystkich praktycznych doświadczeń, jakie zdobyliśmy w ciągu wielu lat badania dłoni, kiedy to wykonaliśmy dokładne i różnorodne analizy ponad 200 000 dłoni ludzi ze wszystkich kręgów i warstw społecznych.

Czytelnik tej książki może korzystać z wiedzy będącej dorobkiem naszego życia. Pokażemy, że pieczołowite studiowanie zebranego przez nas materiału umożliwia opanowanie trudnej sztuki analizy dłoni.

Poznasz, drogi Czytelniku, praktyczne możliwości naukowej analizy. Wskażemy Ci także popełniane przez dyletantów błędy. Zademonstrujemy, co potrafi odkryć i powiedzieć analiza dłoni. Ale dowiesz się także, gdzie jest granica poznania – czego analiza odsłonić nie może.

Czy posiadasz talent muzyczny, malarski albo predyspozycje do innej działalności artystycznej czy twórczej? Na to pytanie odpowiedzą Twoje własne dłonie.

Czy zdajesz sobie sprawę, że dłonie odzwierciedlają Twoje predyspozycje i Twój temperament? Że Twoje życie erotyczne nie ukryje się przed kimś, kto potrafi czytać „mapę” Twoich dłoni?

Czy wiedziałeś, że postępowanie męża odbija się na dłoniach jego żony? Ma to miejsce przede wszystkim wtedy, gdy kobieta jest bardzo niesamodzielna.

Że dłoń zdradza także dokładną liczbę dzieci w rodzinie? Wprawdzie niekoniecznie liczbę dzieci najbliższej rodziny – najczęściej mówi o wszystkich tych, które w jakiś sposób łączą się z Twoim życiem.

Że podróże, zagraniczne bądź po kraju, są zaznaczone na Twoich dłoniach? Albo nawet także miejsce zamieszkania? Odpowiedź znowu brzmi: tak.

Że Twoje dłonie wskazują na rodzaj zajęcia, do którego wykonywania najbardziej się nadajesz?

Ale – ręka nie jest zwiastunem przyszłej choroby.

Nie może przepowiadać ani niespodziewanej śmierci w nieszczęśliwym wypadku, ani samobójstwa. Jedynie gwałtowna gorączka we wczesnym dzieciństwie zawsze pozostawia na dłoni znak.

Czy Twoja energia życiowa utrzyma się na podobnym poziomie przez całe życie? Czy też podasz się rezygnacji już w młodym wieku, osiądziesz na laurach i będziesz już tylko czekać na śmierć?

Czy będziesz miał przyjaciół i czy czeka Cię pogodna starość? A może, skazany na opiekę społeczną, będziesz musiał wieść życie samotne?

Twoje dłonie odpowiadają na wszystkie te pytania. Wnikliwe przestudiowanie wszystkich informacji zawartych w tej książce umożliwi Ci rozpoznanie i odczytanie tych odpowiedzi zaklętych w liniach dłoni.

Wszystkie istotne dane dotyczące dłoni są przedstawione na fotografiach, rysunkach linii i odciskach dłoni wziętych z naszej praktyki. Wprawdzie posiadamy odciski dłoni wielu sławnych osobistości, ale większości z nich celowo nie ujęliśmy w tej książce. Zamiast nich włączyliśmy fotografie dłoni „pracujących”. Na tych przykładach chcemy pokazać, dlaczego każda z tych dłoni szczególnie nadaje się do zawodu, który właśnie wykonuje.

Ofiarowujemy Ci tę analizę dłoni. Mamy nadzieję, że pomoże Ci ona odkryć prawdę o sobie, co może uczynić Twoje życie szczęśliwszym i bardziej interesującym; tak dla Ciebie, jak i dla ludzi, których kochasz.

Wstęp

Uczymy się analizować

Analiza dłoni jest nauką. Jednakże nie można jej porównywać z naukami ścisłymi, takimi jak np. matematyka, w której $2+2$ zawsze da 4. Albo z chemią, która mówi, że dwie części wodoru i jedna część tlenu zawsze łączą się w wodę.

W nauce ścisłej zajmujemy się faktami określonymi, ustalonymi i niezmiennymi. Przy analizie dłoni natomiast mamy do czynienia z istotą ludzką – z pewną niewiadomą, gdyż nie ma dwóch identycznych osobowości. Ale bądź co bądź określone cechy pozwalają rozpoznać podobieństwa u ludzi należących do tego samego typu podstawowego – zarówno pod względem powierzchowności, jak i sposobu bycia.

W *Słowniku pojęć filozoficznych* Hoffmeistera sztuka czytania z dłoni zdefiniowana jest jako *domniemana sztuka przepowiadania losu człowieka z linii dłoni*. I w tym jesteśmy całkowicie zgodni z Johannesem Hoffmeisterem – także nie wierzymy, że czyjkolwiek los i przyszłość mogą być przepowiedziane bezbłędnie i dokładnie (mimo że ciągle usiłuje się to robić). Mężczyźni lub kobiety twierdzący, że to potrafią, są szarlatanami i oszustami.

Twierdzimy jednak, że ogólne tendencje, potęga istniejących predyspozycji, które wpływają na przyszłość człowieka, mogą zostać odkryte przez analizę dłoni. Innymi słowy: dokładna analiza dłoni jest w stanie wskazać ogólny kierunek, w którym człowiek powinien podążać, aby jak najlepiej przeżyć swoje życie. Przebadanie wielu tysięcy dłoni starych ludzi wykazało jednoznacznie, że zwykle postępowali oni we-

dług „planu” rozpoznawalnego na ich dłoniach. Dlatego ominęły ich korzyści, jakie mogliby odnieść, gdyby posłuchali „przesłania” zapisanego na swej dłoni. Ekspertowi wszystkie dłonie ukazują pewne fakty bardzo klarownie. Mówią mu o temperamencie, charakterze, życiu uczuciowym, ludzkim cieple. Ujawniają mu możliwości zawodowe badanych. Z dłoni człowieka można odczytać całą skalę ludzkich mocy i słabości. Dłonie są także zwierciadłem zdarzeń przeszłych – tych przypadków w życiu każdego człowieka, które wywarły na niego długotrwały wpływ.

Na czym opieramy naszą wiedzę o analizie dłoni? Na wieloletnich doświadczeniach. Analiza dłoni, jak każda inna nauka, jest możliwa dzięki obserwacji i systematycznej eliminacji, dzięki przeglądowi tysięcy akcji i reakcji, dzięki wnikliwemu studiowaniu przyczyn i skutków.

Jeśli tuzin rąk wykazuje te same skłonności, można to nazwać przypadkiem. Ale gdy tysiąc, dziesięć tysięcy, ba – sto tysięcy rąk z tym samym wzorem podstawowym i tymi samymi cechami posiada te same charakterystyczne oznaki, wtedy trudno nie stwierdzić oczywistego i bezpośredniego związku. Wielu ludzi, którzy podjęli studia nad analizą dłoni – bądź to gwoli rozrywki, bądź to w celach zawodowych – popełnia błąd, zajmując się nie dość dokładnie całą tą dziedziną. Często nie są gotowi do poświęcenia wymaganej ilości czasu i podjęcia wysiłków koniecznych do wypracowania podstaw analizy. Obie te rzeczy są jednak nieuniknione, jeśli nie chce się przeoczyć kilku najważniejszych spraw, które należy wiedzieć, zanim się zrozumie całkowicie tę opowieść o dłoniach.

Niestety, zwykle człowiek zainteresowany analizą dłoni próbuje zacząć zaraz od jej najwyższego stopnia – od linii dłoni. To jest oczywiście droga fałszywa. Któż by oczekiwał, że na pierwszej swojej lekcji gry na pianinie zacznie się uczyć grać sonatę? Każdy wie, że najpierw trzeba opanować gamy i wzajemne relacje nut, a dopiero potem można pomyśleć o zagranium

kompozycji bardzo skomplikowanych; instynktownie rozumiemy, że bez niezbędnej techniki i bez znajomości muzycznych podstaw nigdy nie zagramy tej sonaty doskonale.

To samo odnosi się do analizy dłoni: jeśli chcemy być specjalistą w tej dziedzinie, to musimy podążać ustalonym kursem studiów. Przed analizą linii dłoni wymagane jest gruntowne zapoznanie się z trzema następującymi tematami: 1. ręka, 2. kciuk, 3. palce.

Szybko uznasz, drogi Czytelniku, że książka ta jest znakomitym przewodnikiem, pomagającym osiągnąć kolejne, następujące po sobie stopnie i wreszcie stać się, stopniowo oczywiście, doświadczonym ekspertem analizy dłoni. Jeśli przy tym będziesz powoli i starannie posuwał się naprzód, obserwował i zapamiętywał dokładnie wszystko to, co jest godne uwagi, to w końcu będziesz potrafił dokonać pełnej i dokładnej analizy dłoni – obojętne, czy dla zabawy, czy też w celu wykonywania zawodu.

Podzieliliśmy tę książkę na czternaście rozdziałów, których tytuły są kluczem do rzeczowej struktury analizy dłoni.

Rozdział 1. Ręka

Rozdział 2. Kciuk

Rozdział 3. Palce

Rozdział 4. Topografia dłoni

Rozdział 5. Linie główne

Rozdział 6. Linie drugorzędne

Rozdział 7. Wzgórza

Rozdział 8. Linie akcji albo wpływu

Rozdział 9. Paznokcie

Rozdział 10. Specjalne znaki na dłoni

Rozdział 11. Typowa analiza dłoni

Rozdział 12. Ręce czynne

Rozdział 13. Sprawdź swą wiedzę o ręce

Rozdział 14. Przykłady analizy czterech dłoni

Zawsze należy powtarzać i przypominać, jak ważne jest przy analizie dłoni uwzględnianie każdego, nawet najdrobniejszego szczegółu.

Nigdy nie wolno opierać się wyłącznie na jakimś jednym, rzucającym się w oczy znaku, aby ostatecznie i nieodwracalnie zaklasyfikować osobę, na której dłoni się znajduje. Często inne znaki na dłoni zmieniają całkowicie wynik, który przed momentem zdawał się być charakterystyką przekonująco.

Analiza dłoni byłaby bardzo łatwa, gdyby wszystkie one należały do jednego, określonego typu. Ale tak nie jest. Dłonie różnią się pod wieloma względami – są równie skomplikowane, jak ich właściciele; na każdej i w każdym z nich natykamy się na jakieś osobliwości i sprzeczności. Dlatego trzeba się nauczyć, w teorii i w praktyce, wszystkie te rozpoznawalne elementy dopasowywać do jednego określonego typu. Właśnie owa różnorodność dłoni sprawia, że nauka ich analizy jest tak pociągająca i zajmująca i w końcu wynagradza cały ten czas i trud, jaki poświęcamy rozwiązywaniu napotykanym trudności.

Dodajmy jeszcze parę ogólnych rad dla tych wszystkich, którzy zamierzają poświęcić się analizie dłoni zawodowo.

To Wam, jako praktykom, pozostanie zadanie uświadamiania ludzi, z którymi nawiążecie kontakt. Bądźcie swobodni i szczerzy w swej analizie, ale mówcie zawsze tylko to, co widzicie rzeczywiście. Nigdy nie dopomagajcie sobie siłą swej wyobraźni!

Wielu ludzi będzie w Was widziało tylko „wróźbitę” i „przepowiadacza przyszłości” i jako tacy będziecie musieli bronić się przed wszystkimi ewentualnymi prośbami o prognozy i wróżby. Przeciętny człowiek często nie rozumie faktycznego celu i rzeczywistej wartości naukowej analizy dłoni.

Fakty zapisane na dłoni – wyżłobione linie – mówią same za siebie. Można zrezygnować z doszukiwania się czegoś